

Zense House IVS

Enghave 24, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 38 72 43 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Pia Lyhne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zense House IVS Enghave 24 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 38 72 43 63
	Stiftet: 19. juni 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pia Lyhne
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, ydelser indenfor ledelsescounselling, rådgivning i forhold til job og privatliv, healing og klarsyn og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.753 kr. mod -31.381 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.007 kr. mod -34.487 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabet har kun betydelig gæld til selskabets eneanpartshaver. Eneanpartshaver har tilkendegivet, at tilbagebetalingen først foretages i takt med fremtidig indtjening. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at tilkendegivelsen opretholdes. Årsrapporten kan derfor aflægges efter princippet om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-31.753	-31.381
Driftsresultat	-31.753	-31.381
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.254	-620
Resultat før skat	-33.007	-32.001
Skat af årets resultat	0	-2.486
Årets resultat	-33.007	-34.487
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-33.007	-34.487
Disponeret i alt	-33.007	-34.487

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		1.750	0
		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver i alt		1.750	0
		<u> </u>	<u> </u>
Aktiver i alt		1.750	0
		<u> </u>	<u> </u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1	1
Overført resultat		-76.210	-43.203
		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital i alt		-76.209	-43.202
		<u> </u>	<u> </u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		67.959	32.952
		<u> </u>	<u> </u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.959	43.202
		<u> </u>	<u> </u>
Gældsforpligtelser i alt		77.959	43.202
		<u> </u>	<u> </u>
Passiver i alt		1.750	0
		<u> </u>	<u> </u>

1 Fremhævelse af væsentlige forhold til forståelse af årsrapporten

Noter

1. Fremhævelse af væsentlige forhold til forståelse af årsrapporten

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft reel drift, hvorfor hele egenkapitalen er tabt. Ledelsen forventer at optage driften i kommende regnskabsår og herved genindvinde kapitalen. Ledelsen har endvidere afgivet støtteerklæring og tilkendegivet at ville tilføre den nødvendige likviditet således, at selskabet kan fortsætte driften. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.254	620
	<u>1.254</u>	<u>620</u>